Quincaillerie

PORTALET

15/06/2025 - 16:00
https://www.quincaillerieportalet.fr Tel: 0558 46 26 56

Serrure de bibliotheque 12033

Référence : 102766

[ Tl

DEVISMES

Références produits

REFERENCE

LARGEUR
(MM)

Description

En fer. Hauteur : 80 mm.

Fermeture avec 2 tours de clé (a commander
séparément).

Livrée sans clé.

Photo de serrure : droite.

Prix net client :

15,64 € HT

soit 18,77 € TTC

102766

102767

102768

102769

102770

102771

102772

102773

102774

102775

102776

102777

30

30

40

40

45

45

50

50

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

AXE (MM) "A(?,IG;)"R U\";:E";‘ETEDE PRIX NET HT
15 30 1 piece 15,64 €
15 30 1 piece 15,64 €
20 40 1 piece 16,37 €
20 40 1 piece 16,34 €
25 45 1 piece 16,71 €
25 45 1 piece 16,71 €
30 50 1 piece 16,94 €
30 50 1 piece 16,94 €
35 55 1 piece 17,05 €
35 55 1 piece 17,05 €
40 60 1 piece 20,31 €
40 60 1 piece 20,31 €


https://www.quincaillerieportalet.fr/
tel:05%2058%2046%2026%2056

