

Serrure de bibliothèque 12033

Référence : 102766





Description

En fer. Hauteur : 80 mm.

Fermeture avec 2 tours de clé (à commander

séparément). Livrée sans clé.

Photo de serrure : droite.

Prix net client :

15,64€ HT

soit 18,77 € TTC

Références produits

RÉFÉRENCE	LARGEUR (MM)	SENS	AXE (MM)	LARGEUR (MM)	UNITÉ DE VENTE	PRIX NET HT
102766	30	Droite	15	30	1 pièce	15,64 €
102767	30	Gauche	15	30	1 pièce	15,64 €
102768	40	Droite	20	40	1 pièce	16,37 €
102769	40	Gauche	20	40	1 pièce	16,34 €
102770	45	Droite	25	45	1 pièce	16,71 €
102771	45	Gauche	25	45	1 pièce	16,71 €
102772	50	Droite	30	50	1 pièce	16,94 €
102773	50	Gauche	30	50	1 pièce	16,94 €
102774	55	Droite	35	55	1 pièce	17,05 €
102775	55	Gauche	35	55	1 pièce	17,05 €
102776	60	Droite	40	60	1 pièce	20,31 €
102777	60	Gauche	40	60	1 pièce	20,31 €